各位

2025 年 11 月

日本ワイド少額短期保険株式会社

株式譲渡完了および代表者変更のお知らせ

 このたび、2025 年 7 月 1 日に発表いたしましたとおり、株式会社リログループと東京海

上ホールディングス株式会社との間で締結された株式譲渡契約に基づき、2025 年 11 月 28

日付で当社株式の譲渡手続きが完了いたしました。これに伴い、同日付で代表者を以下のと

おり変更いたしましたので、お知らせいたします。

新たな体制のもと、より一層のサービス向上に努めてまいります。なお、お引受けしてい

るご契約に関して、お問い合わせ先の変更はございません。引き続きご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

社名 日本ワイド少額短期保険株式会社

本社所在地 福岡県筑紫野市針摺中央 2 丁目 16-8 3 階

取締役社長 瀧澤 巌

資本金 132.5 百万円

株主 東京海上ホールディングス株式会社（所有株式割合：100％）

【事故に関するご連絡】

事故受付センター  ：0120－519－482

（受付時間：24 時間 365 日）

【その他各種お問い合わせ】

お問い合わせ窓口  ：0120－767－081

（受付時間：9:30～17:00 ※土日祝・年末年始を除く）

以上